ринку вiд 02.06.2023 року №596, визначення пiдсумкiв голосування з питань порядку денного 
загальних зборiв акцiонерiв Товариства покласти на секретаря загальних зборiв акцiонерного 
товариства. 
Результати вiдкритого голосування: 
"ЗА" проект рiшення подано 19 180 (дев'ятнадцять тисяч сто вiсiмдесят) голоси (акцiї), що складає 
100% вiд загальної кiлькостi голосiв (акцiй) осiб, якi зареєстрованi для участi у зборах i є власниками 
голосуючих акцiй; 
"ПРОТИ" проекту рiшення подано 0 (нуль) голосiв (акцiй), що складає 0% вiд загальної кiлькостi 
голосiв (акцiй) осiб, якi зареєстрованi для участi у зборах i є власниками голосуючих акцiй.

[...]

Проект рiшення з питання №2 порядку денного, винесеного на голосування: 
З метою органiзацiї проведення загальних зборiв акцiонерного товариства обрати головуючим зборiв 
Винничука Миколу Романовича, а секретарем зборiв Клименко Надiю Михайлiвну. 
Результати вiдкритого голосування: 
"ЗА" проект рiшення подано 19 180 (дев'ятнадцять тисяч сто вiсiмдесят) голоси (акцiї), що складає 
100% вiд загальної кiлькостi голосiв (акцiй) осiб, якi зареєстрованi для участi у зборах i є власниками 
голосуючих акцiй; 
"ПРОТИ" проекту рiшення подано 0 (нуль) голосiв (акцiй), що складає 0% вiд загальної кiлькостi 
голосiв (акцiй) осiб, якi зареєстрованi для участi у зборах i є власниками голосуючих акцiй.